ISO14025環境標誌産品認證合同

甲方：
乙方：全球環境合作組織
一、委託方申請認證的內容和範圍
1、委託方申請ISO14025環境標誌産品認證的産品類別：
[image: image1.jpg]

委託方申請ISO14025環境標誌産品認證的産品型號：

2、委託方申請ISO14025環境標誌産品認證執行的質量標準：

委託方申請ISO14025環境標誌産品認證的産品的符合性說明：

3、委託方申請ISO14025環境標誌産品認證的産品的生産地點：

委託方申請認證的産品的年産量：              _             __
二、雙方責任
（一）甲方責任
1、甲方應在簽定合同後，向乙方支付認證費用，以確保及時啟動認證工作。
2、甲方應按乙方的要求提供有關認證必須的材料，供乙方進行文件審查。
3、甲方因故被暫停和撤銷認證註冊資格時，應暫停或停止使用證書和標誌，並向乙方交回全部證書和標誌。
4、甲方有責任在通過ISO14025環境標誌産品認證的産品上使用符合環境標誌。
5、産品質量標準及環境質量發生變化時，乙方有權要求甲方提供相關的證明材料。
 (二)乙方責任
1、乙方應及時組織實施ISO14025環境標誌産品認證工作。
2、乙方不得將甲方經營、生産及技術資訊以任何方式透露給第三方，但下述情況除外：
1）此合同簽定前乙方得到的資訊；
2）甲方公司範圍外已公開的資料；
3）法律另有要求時；
4）乙方協助甲方進行産品公告和宣傳。
三、風險
1、甲方申請認證的産品如果因自身原因被消費者投訴，將自身承擔所有責任。同時，還將面臨被乙方暫停或撤銷註冊資格的風險。
2、在認證過程或監督過程中，因乙方責任造成損失，甲方有權向乙方索賠，但索賠的賠償費不得超過甲方支付的全部認證費用，且爲一次性賠付。
四、甲方獲證後的權利和義務
1、甲方具有按規定正確使用ISO14025環境標誌及證書的合法權益。
2、甲方具有對外正確宣傳其獲得標誌及證書資格的權利。
3、在證書有效期內，甲方通過ISO14025環境標誌産品認證的産品發生變更時，須向乙方通報。
4、甲方要求變更其認證産品範圍時，務必要報乙方，由乙方按有關規定決定是否進行重新審查。
5、甲方獲得證書有效期爲三年，欲繼續保持註冊資格，須在有效期滿前三個月重新提出申請，並重新簽定合同。
五、費用
1、甲方應向乙方繳納認證費合計：           元。其中申請費：        元，審定註冊費（含證書費）：         元 ，認證審查費：         元，標誌使用費         元。
2、認證費應于合同簽署之日起30日內一次性付給乙方。
4、每年的標誌使用費應在監督審查之前與監督審查費同時支付。
5、證書有效期爲三年，每12個月至少進行一次監督審查，甲方每一次支付監督審查費（含年金）數額爲         元，在每次監督審查的30日之前一次性付清。
六、爭議處理
在合同履行過程中發生爭議，雙方應協商解決，如達不成協定，可以按司法程式解決。
七、合同期限
      本合同自簽定之日起至獲證後三年內有效，即自       年    月    日起至        年    月    日止。
八、其他
1、合同雙方簽字蓋章後生效；
2、合同一式兩份，甲乙雙方各執一份，具有同等法律效力。
委託方（甲方）：

負責人：                              聯絡人：             _
聯絡電話：                            傳  真：             _
開戶銀行：
帳    號：
公司地址：
評價方（乙方）：
負 責 人：                          聯絡人：               _
聯絡電話：                          傳  真：               _
收款單位：
開戶銀行：
帳    戶：
帳    號：
地    址：